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Tilausehdot 
Näitä ehtoja sovelletaan Energiavahti Oy:n toteuttamien sähköasennuspalveluiden tilauksiin. 

Tuntilaskutuksen minimilaskutusmäärä kaksi tuntia. Tuntiveloitus laskutetaan kokonaisina tunteina ja kultakin alkavalta 
tunnilta. Laskutettava työaika alkaa, kun asentaja aloittaa työn valmistelun ja päättyy, kun työ on kokonaan tehty ja työmääräin 

täytetty. Mikäli työltä vaaditaan asiakkaan pyynnöstä tai lain vaatimuksesta (Sähköturvallisuuslaki 1135/2016 43 §) 
käyttöönottopöytäkirja, on pöytäkirjan laatiminen toimistolla erikseen laskutettavaa työaikaa. Tällaista työaikaa on myös 

erillisen asiakkaan pyytämän raportin laatiminen. 

Työn hinnoitteluun käytetään näiden sopimusehtojen mukaista hinnoittelua tuntitöiden, matkakulujen, pientarvikkeiden ja 
erikoistyökaluhinnastojen mukaan. Työssä käytetyt tarvikkeet veloitetaan tukkujen (Rexel tai Sonepar) OVH-hinnastojen 

mukaan. Mahdolliset pysäköinti- tai jätemaksut tai muut työn suorittamiseksi vaaditut kolmannen osapuolen kulut laskutetaan 
syntyneiden kustannusten mukaisina. Mikäli työn toteuttamiseksi tarvitaan verkkoyhtiön palveluita (mittarointityöt, 

sähkökatkot, jne.), veloitetaan yleistietolomakkeen laatimisesta erillismaksu. Erikoisasentajatyöstä sovitaan aina erikseen. 

Toimitusaika 
Energiavahti sitoutuu olemaan yhteydessä tilaajaan tai muuhun tilauksen koskemaan henkilöön ja sopimaan aikataulusta 

kahden arkipäivän kuluessa toimeksiannosta. Työt suoritetaan tilausjärjestyksessä. Mikäli työn suorittaminen vaatii varaosia 
tai tarvikkeita, joita ei ole saatavilla tukkurin keskusvarastosta, ilmoitetaan näiden toimitusajasta erikseen. 

Mikäli Energiavahti Oy ei ole yhteydessä tilaajaan tai muuhun tilauksen koskemaan henkilöön kahden arkipäivän kuluessa 
tilauksen tekemisestä, sitoutuu Energiavahti Oy toteuttamaan työn ilman tuntiveloitusta. Tämän ehdon mukainen yhteydenotto 

tehdään aina sähköpostitse. 

Kiiretyö 
Työ, joka joudutaan toteuttamaan kiireisenä normaalin työjonon ulkopuolella, toteutetaan kiiretyönä. Kiiretyöstä veloitetaan 

hinnaston mukainen lisä. Kiiretyön toteuttamiselle pyydetään aina tilaajan hyväksyntä ennen sen suorittamista. Mikäli lupaa ei 
ole saatu, kiiretyön lisämaksua ei veloiteta, vaikka työ olisi suoritettu kiiretyönä. 

Maksuehdot 
Tilattu työ laskutetaan sen valmistuttua. Pidempikestoinen työ voidaan välilaskuttaa yhden tai useamman kerran. Maksuehto 

14pv laskun päiväyksestä. Viivästyskorko korkolain mukaan. Viivästyneestä laskusta peritään kohtuulliset muistutus ja 
perimiskulut. Kaupan kohteena olevien tarvikkeiden omistusoikeus säilyy myyjällä, kunnes lasku on suoritettu. 

Laskua koskevat huomautukset info@evoy.fi tai tilauksen alkuperäiseen sähköpostiketjuun. 

Pientarvikkeet ja erikoistyökalut 
Pientarvikelisä sisältää työn toteuttamiseksi tarvittavat pientarvikkeet, kuten ruuvit, teipit ja liittimet sekä työkalukulun. Mikäli 
työn toteuttamiseksi tarvitaan suurempia määriä tarvikkeita, voidaan ne laskuttaa myös erikseen. Pientarvikekuluja voidaan 

tarvittaessa laskuttaa myös useampi kappale, mikäli työssä tarvitaan runsaammin tarvikkeita. 

Erikoistyökaluja käytetään ilman erillistä ilmoitusta vain silloin, kun ne ovat suoritettavan työn toteuttamiseksi välttämättömiä, 
tai kun niitä käyttämällä voidaan työ hoitaa kustannustehokkaammin kuin ilman niitä. Muissa tapauksissa erikoistyökalujen 

käytöstä sovitaan aina erikseen. 

 

Hinnasto: 
Palvelutuotteet: 

Tuntiveloitus 75 €/h  
Erikoisasentajatyö: 99 €/h 
Matkaveloitus 29 €/käynti 

Kiiretyö 100 €/kpl 
Verkkoyhtiön yleistietolomakkeen laatiminen 90 €/kpl 

Pientarvikemaksu 5 €/kpl 
Toimistomaksu 3 €/lasku 

 
Erikoistyökaluhinnasto: 

Kaapelitutka 60 € / työ 
Lämpökamera 50 € / työ 

Antenni- tai verkkoanalysaattori 30 € / työ 
Kaapelikärry 150 € / työ 

Routamatot 15 €/kpl/päivä 
Henkilönostin (maks.  6 m) 200 €/päivä 

 

mailto:info@evoy.fi

	Tilausehdot
	Toimitusaika
	Kiiretyö
	Maksuehdot
	Pientarvikkeet ja erikoistyökalut
	Hinnasto: Palvelutuotteet:

